2

Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

13 мая 2020 года № 40

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23.04.2019 № 29 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан на 2019-2020 годы»
Руководствуясь статьей 235 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Республики Башкортостан от 4 декабря 2002 года № 372-з «О приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан», в целях повышения эффективности экономики сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан,      р е ш и л:
1. Внести изменения в раздел 2 «Перечень муниципального имущества сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, которые планируются приватизировать в 2019-2020 годах» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019-2020 годы, утвержденного решением Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23.04.2019 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан на 2019-2020 годы», изложив в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес

	1
	Нежилое двухэтажное  здание, площадью 582,1 кв.м., 1971 года постройки; земельный участок площадью 6077 кв.м. (бывшее здание детского сада и библиотеки)
	Давлекановский район, с. Поляковка, ул. Поляковская, 10

	2
	Нежилое здание,  площадью 191,6 кв.м., год постройки 1966 г.,  земельный участок площадью 3019 кв.м. (бывшее здание котельной)
	Давлекановский район, с. Вперед, ул. Школьная, 17

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» в порядке, установленном действующим законодательством.

4. Контроль   исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет:                                            Е.Е. Гладышев